
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»

БУРЯАД УЛАСАЙ НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ НАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН 
«ТАРБАГАТАЙН АЙМАГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Л2 » 2024г. с.Тарбагатай

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие имиджа 
муниципального образования «Тарбагатайский район», как центра 
старообрядческой культуры России», на 2023-2025 годы и на период до 2027 
года», утвержденной Постоновлением Администрации МО «Тарбагатайский 
район» от 29.03.2023г. № 67

В виду изменения финансовых лимитов бюджетных обязательств и в целях рационального 
развития имиджа МО «Тарбагатайский район», как центра старообрядческой культуры России, 
с целью создания благоприятного инвестиционного климата в МО «Тарбагатайский район» 
Администрация муниципального образования «Тарбагатайский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу «Развитие имиджа муниципального 
образования «Тарбагатайский район», как центра старообрядческой культуры 
России», на 2023-2025 и на период до 2027 года», утвержденной Постановлением 
Администрации МО «Тарбагатайский район» от 29.03.2023г. № 67, следующие 
изменения:

1.1. В основной Раздел 3 «Благоустройство территории, как повышение социальной 
стабильности общества, информационной безопасности, экономической активности 
и духовного развития населения», добавить п.3.2, акарицидная обработка открытой 
территории туристского прибытия.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
Руководителя - Председателя комитета экономического развития МО 
«Тарбагатайский район» (Титов А.Б.)

3. Настоящее постановление вступает в силу со

И.о. Главы МО «Тарбагатайский район» 
Администрации

Скиба Татьяна Викторовна 
89503955095


